
 
 

UCHWAŁA NR 62/2022 
ZARZĄDU METROPOLITALNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO ZATOKI GDAŃSKIEJ 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Związku w sprawie biletów emitowanych przez Metropolitalny 
Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej, na podstawie których realizowane są usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym oraz ich cen 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, ust. 4 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1343) w zw. z §7 ust. 1 lit. a) i lit. b), §23 
ust. 3 pkt 7 Statutu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej [tekst jedn. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 26 listopada 2018 r. poz. 4623 ze zm.1)] uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 35/2021 Zarządu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej w sprawie biletów emitowanych przez Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej, 
na podstawie których realizowane są usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym oraz ich cen 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z  19 sierpnia 2021 r. poz. 3146 za zm.2)) w następujący sposób: 

1. §15 otrzymuje treść: 

"§15 

1. Bilety metropolitalne wszystkich rodzajów występują jako bilety metropolitalne ulgowe tj. uprawniające 
do przejazdu z ulgą 50%. 

2. Z metropolitalnych biletów ulgowych korzystać mogą pasażerowie uprawnieni do przejazdów ulgowych 
w środkach komunikacji miejskiej na podstawie oraz zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi oraz: 

a) inwalidzi słuchu (głuchoniemi) - na podstawie legitymacji Polskiego Związku Głuchych, 

b) emeryci i renciści oraz wdowy/wdowcy po emerytach i rencistach korzystający ze świadczeń emerytalnych 
i rentowych po zmarłym współmałżonku na podstawie legitymacji emeryta lub rencisty (legitymacja ZUS 
lub innego zakładu ubezpieczeń społecznych) wraz z dokumentem tożsamości, 

c) dzieci w wieku 4 do 7 lat, 

d) uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych do dnia 31 grudnia roku ukończenia 24 roku życia - 
na podstawie  legitymacji szkolnej, 

e) studenci zagranicznych wyższych uczelni do ukończenia 26 roku życia - na podstawie karty ISIC wydanej 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 

f) doktoranci - na podstawie legitymacji doktoranckiej lub legitymacji uczestnika studiów doktoranckich. 

3. Zakres uprawnień do ulg (procent ulg) nie może być sumowany." 

 
1) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dn. 22 października 2020 r. poz. 4333. 
2) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dn. 22 grudnia 2021 r. poz. 5061, z dn. 17 maja 2022r. poz. 1862. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.08.2022 r.

Poz. 3222



§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Zarząd Związku: 

Przewodniczący Zarządu 
Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej: Kamil Bujak 
Z-ca Przewodniczącego Zarządu 
Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej: Czesław Kordel 
Członek Zarządu: Hubert Kołodziejski 
Członek Zarządu Sebastian Zomkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3222


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-08-31T10:32:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




